なお、naviサポートは日割精算とならないことを確認致しました。

自宅 携帯

会社 新自宅

担当部署： 様

口座番号

（　カナ　）

※郵送の場合、消印日以降の日付にて受理日とさせて頂きます。

日

※ご解約月の賃料は通常通りお振込下さい。退居後に精算致します。
※家賃口座振替ご利用のご契約者様は解約月分も通常通りに振替がかかります。

賃貸借契約書に基づき上記のとおり契約の解除（解約）を通知致します。　尚、期日
までに総賃料及び水道・電気・ガス等の公共料金も含め、一切の清算を完了し、鍵
等の返還と同時に完全に明け渡しを行います。　万一、明け渡しが遅延することに
より貴社に損害が発生した場合、その損害を賠償致します。

届 出 日

注意事項 ①
お願い申し上げます。（到着確認後、受付完了となります）

② 解約の通知は、解約日の２ヶ月前までに書面にてご通知願います。
電話での解約は一切受け付けしておりません。

③ 退去立会いは予約制となっております。
事前に日程とお時間の打ち合わせをさせて頂きます
未定の場合、立会い希望日の１０日前までにご連絡下さい。

株式会社ライブズナビ　御中
本書面の通知以て、naviサポートに加入している場合、下記の解約月にて解約致します。

駐車場 その他

号室

様

※法人契約の場合 担当者：

銀行 ・ 信金 本店　・　支店

解約通知書を当社に送付後に必ず確認のご連絡を下さいますよう

株式会社ライブズナビ

印

就職  ・ 転勤  ・ 転職 ・ 進学  ・ 卒業  ・ 独立  ・ 結婚  ・ その他（　　　　   　　　　）

（ 　普通 　・　 当座　 ）

※敷金のお預かりがある場合 名義:

※下記、届出日より２ヶ月以上の日付を御記入下さい。

郵送先：　〒160-0023　東京都新宿区西新宿8-11-1　日東星野ビル7階
TEL：03-6629-2424　　　FAX：03-6629-2425

管理会社記入欄
解約受付日 解約受付者 工事業者手配 保証会社停止日 naviサポート解約処理日

様

日

解  約  通  知  書

　時　         　　　　　　分

物  件  名

物 件 住 所

付  帯  契　約

御精算書類郵送先住所

ご契約者署名

年 月

年 月

　　　　年　　　　月　　　　日

（契約：　有　・　無　）

お 引 越 先 住 所

（　　　　　　　　　　　　） （　有　・　無　）

ご 契 約 者 氏 名

ご 入 居 者 氏 名

電  話  番  号

ご 解 約 日

御退去立会い希望日

お 引 越 理 由

敷 金 返 金 先